Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 62
06.04.2016 г.                                                                                                                    с.Садовое
О внесении изменений в постановление главы администрации от 17.09.2016 г. № 62 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией муниципального образования «Садовское сельское поселение» муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в аренду, собственность посредством проведения торгов»
          Руководствуясь п.п.3.2 ч.3 ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению администрацией муниципального образования «Садовское сельское поселение» муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в аренду, собственность посредством проведения торгов» следующие изменения:

1)  Раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений, действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» п.п. 5.3.1. дополнить абзацем следующего содержания:

- «Юридические лица и индивидуальные предприниматели, являющиеся субъектами градостроительных отношении, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сфере строительства, утвержденных Правительством Российской Федерации в Соответствии с частью 2 статьи 6  Градостроительного кодекса Российской Федерации, могут подать жалобу на решение и (или) действие (бездействие) органа, предоставившего муниципальную услугу, а так же должностных лиц или муниципальных служащих, предоставивших данную муниципальную услугу, в порядке, установленном статьей 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ (ред. от 15.02.2016 г.) «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», либо в порядке установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.».

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании муниципального образования «Садовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации http://sadovskoe.ru/   в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                      _____              В.Н.Бондаренко